Á

Ft' %
.Fls.: 	./

\COmíSSàO Wmanar.teJ
' detic4ação /

PR 4F[I'JQ A

Itapipoca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão, Sr. Francisco Jerônimo

do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo

26 da Lei nQ 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.25.02/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Aquisição de 01 (um) scanner de

mesa destinado a Secretaria de Planejamento e Gestão do Município de Itapipoca/CE., em

favor da empresa, MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA LTDA-ME, sediada na Av.

0 	Edson Magalhães (CJ Industrial), 400 Loja 03 CEP 61.925.315, Bairro Industrial,
Maracanau/Ce.inscrita no CNPJ no  15.601.324/0001-52, pelo valor Global de R$ 2.912,00

(Dois mil, novecentos e doze reais), determinando que se proceda a publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos

documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo.

ltapipoca-Ce, 28 de Março de 2023

FRANC SCO JERÕNIMO"ÔO NASCIMENTO

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão

\' railtia %n,,!âcic, Itraga, I')5, %,, SrI,8li,,
II': 62508.170. IIapipn'a . ti: -
I'

itr.biI
( S.I: íI7.63,O?tflOuI .(, - ( Ci-: (tb,'IlJ.rS.M

(98) 3631 -5950
itapiu)caia'itapjpftca,c(',g. .t),
W "%S .itapipoca.ce.g(I .1)1